JomaTok
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1 nporunil kopymnuii"
Bin 7 xBiTHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPAUIA
npo ManHo, AoxoAn, BUTpaTn i 3000B’sA3aHHS (DIHAHCOBOIO Xapakrepy
3a20./.. piK

Po3ain I. 3aranbHi BigomocTi

a—
1 (i CHED pOJ4&¢& Vﬁerjoéuz,

(npissuLye, iM'A, NO 6aTbKOBI, peecTpaLintuin Homep 0BNIKOBOI KapTKV NaTHWKa NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NacnopTa rpoMaanHuHa YKpailv ~ AeknapaHTa)

2. Micle npoxuBaHHS:

(noLuToBUIA iHAEKC, 0BNAcTb, PaNioH, HACENEHI NYHKT, BynuUs, HoMep: GyAUHKY, XOpnycCy, KBapTVpW AeKnapaHTa)

3. Tocapa: ?CLuDéwuc\ Cve tyr GNCT  1GG UL TE Xl
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4. YneHu cim’l geknapaHTa:

PeecTpaLitHuit Homep 06niKOBOT KapTKu
CTyniHb 38'A3KY MpissuLle, iHiLiany, AaTta HapoAXEeHHA nnaTtHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMasaHuHa YKkpaiiu




Poszain Il. BigomocTi npo aoxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepaHi (HapaxosaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

CymMa oaepXaHoro (HapaxoBaHOro) AOXoAY

AeknapaHTa

uneHiB cim'

3aranbHa cyma CyKyMHOro A0X0A4y, MPUBHI, Y T. Y.

75594

3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUnNNayeHi) geknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPY4OBOro

P
abo  uuBINbHO-NPaABOBOTO  JOTOBOPY  (Kpim  eunsiam, N7

3a3HayeHux y nosuyisix 7, 8) ) / L6

4oxig Big BUKNagaubkol, HayKoBOI i TBOpYOi AISNbHOCTI,

MEANYHOI NPakTUKK, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CcyAniBCbKOl S —_—

npaKkTuku i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknajly. yCTaHOBU TOLLO, B AKUX OZEPXaHO (HapaxOBaHo) 3a3HaqeHi y Ui no3uuil 4OX0AM)

aBTOpCbka BUHaropoga, iHWi goxoawu Big peanisadii
MaHOBUX NpaBs iHTENeKTyanbHOi BNacHOCTI

AVIBIAEHAN, NMPOLEHTH

marepianbHa gonomora

OAPYHKW, Npu3u, surpatdi

gonomora no 6e3pobiTTio

animMeHTu

cnaguwunHa

CTpaxoBi BUNNaTW, CTPaxosi BiAWKOAYBaHHSA, BUKYMHI
CYyMW Ta MEHCIHI BUNNaTu, Wo CnnaveHi AeknapaHTy 3a
JOroOBOpPOM CTpaxyBaHH$, HeAepKaBHOro NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro Bknagy

40Xi4 Bif BiAYYXXEHHSA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro ManHa

40Xig Big npoBadXeHHs NiANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol
NpogeCiAHOT AISNBHOCTI

4oxig Big BiGYYXXEHHA UiHHUX nanepis Ta KopnopaTuBHUX
npas

4oXig Big nepeaadyi B opeHay (CTpokose BonogiHHs Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaitHa

iHWI BUAW OOX04iB (He 3a3HayeHi y nosuyisax 6—19)




B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKpaiHi geknapaHToM

Hasea kpainu

Posmip poxoay

8 iHO3EMHIN BamioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamu YkpaiHu YneHamu cim’i geknapaHrta

HasBa kpainu

Poamip aoxony

B iHO3eMHiI BaMoTI

nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Posain lll. BigomocTi npo Hepyxome MaiHO

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAi HYY Ha iHWOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BATpaTu gekrapaHTa Ha npuabaHHs Takoro mainHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

MNepenik 06’ekTiB

Cyma BuTpar (rpH) Ha

MicuesHaxogxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnoua opeHay 4v
npuabaxHs
(kB. M) . Ha iHLe npaso
Y BNacHicTb

KOPUCTYBaHHA

3eMerbHi ginsaHKn

YKutnosi 6youHKu

KeapTtupu

Caposuii (oaqnui)
ByauHOK

apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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29.

30.

31

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA

YneHiB ciM'l geknapaHTa

Mepenik o6'ekTiB

MicuesHaxoaxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. M)

3emMenbHi AinsHku

S U,

Yutnosi ByanHku

KesapTupu

Capnosuit (oa4Huin)
ByAnHOK

Mapaxi

|HWe Hepyxome
MawHo
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Posain |V. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YY1 Ha HLLOMY Npasi KOpUCTYBaHHA
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHS:)

Cyma BnTpaT (rpH) Ha

MNepenik Mapxa/moaens
; (o6’em uuniHgpis ABUryHa, KyB. CM, NOTYXHICTL Pi o opeHay um
TPaHCNOpPTHMX 3acobie iK BANYCKY npMAGaHHS peHAy
ABUryHa, kBT, 4oBXnHa, M) . Ha iHwWwe npaso
y BNacHiCTb
KOPUCTYBaHHA
AsTOMOOINI
nNerkosi
o ]

AsTOMOBINI
BaHTaXHI

(cneuianbHi)

Boani 3acobu

[osiTpsaHi cygHa

IHWI 3acobu




40.

41

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaroTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLLOMY Npasi

KOPUCTYBaHHS YneHis ciM’i AeknapaHTta

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobiB

Mapka/mopenb
(06'em LUMNiHAPIB ABUTYHA, KYB. cMm,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXUKA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINI Nerkosi

AsToMOBGIini BAHTaXHi
(cnedianbHi)

BogHi 3acobu

[oBiTpsHI cyaHa

IHLWIi 3acobun
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Posgin V. BinoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi aKkTUBK

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi aktuey, wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTh geknapaHTta Ha npnadaHHA Taknux akTuBie (FpH)

Mepenik

Yceboro Y TOMY YUCIi 38 KOPAOHOM

Cyma KkoWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwunx
hiHaHCOBUX yCTaHoBax, y T. Y.

BKNnageHnx y 3BITHOMY poul

HomiHanbHa BapTiCcTb LiHHUX nanepi., y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poLi

Po3amip BHeckiB 4O CTATyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NiagnpueMcTea,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY pOLy|

B. Bknagu y Bankax, LiHHi nanepu Ta iHwi aktuem, wo nepebysaioTb y BNAcHOCTI
uneHiB cim'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycsoro ¥ TOMY YUCII 38 KOPAOHOM

Cyma KOLWWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwunx
thiHaHCOBUX yCcTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTe LWiHHMX Nanepis

Po3amip BHeCKiB 4O CTaTyTHOro (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NianpuemMcTsa,
opranisauif
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Pozgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3000B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA geknapaHTa Ta iHWi Noro BUTpaTu (rpH)

Nepenik diHancosmx 30608’A3aHbL

Yeboro

y TOMY 41Cni 33 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe CTpaxyBaHHA

HepepxaeHe neHcinHe 3abesneyenHs

YTpumMaHHsa 3asHayeHoro y po3sginax -V maitna

[MoralleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeguTy)

[loralleHHs CyMu NPOLEHTIB 3a NO3UNKOKD
(kpeguTom)

[HLWi He 3a3HaveHi y posainax -V sutpaTtn

B. ®iHaHCcoBI 3000B’A3aHHA UneHiB CiM'T AeknapaHTa (rpH) i

Nepenik hiHancoBmx 3060B'A3aHL

Yeworo

Yy TOMY YMCTi 33 KOPAOHOM

JoBpoBinbHe cTpaxyBaHHA

HepnepxxaBHe neHcinHe 3abesneyenHs

YTpumaHHsa 3a3HadveHoro y posginax -V maitHa

[MoraleHHs OCHOBHOI CyMu NO3uKK (KpeguTy)

MoralweHHs CymMn NPOLEHTIB 3a NO3MKOK
(kpeauTom)

3acsiguyro npaBunNbHICTb 3a3HavYeHNX y i [leknapallii BigoMmocten

)
[@bw

/ (mgnwnc)

3

20 /6 p.

MpumiTtka. 1. [Jeknapauis 3anoBHIOETbCS | NogaeTbca ocobamm, 3asHaYeHUMn vy
NYHKTI 1 i nignyHKTi "@" nyHKTY 2 YacTuHM nepLioi ctaTTi 4, Ta ocobamu, 3asHa4eHUMU B
ab3aui nepwiomy YacTuHu nepLuoi ctaTTi 11 3akony Ykpainu "lNMpo 3acagu 3anobiraHHs |
npotuaii kopynuii”. Mpun ubomy ocobamu, 3aszHadeHuMyu B ab3aui NEpLIOMY YaCTUHU
nepwoi ctaTTi 11 Uboro 3akoHy, BiAOMOCTI WoA0 BUTPaT (BKNadie/BHECKIB) y Aeknapauii
He 3asHavatoTbCA.
2. JeknapaHT 3anoBHIOE Aeknapauilo BMaCHOPYYHO YOPHUNBbHOK abo KynbKOBO
PYYKOK CUHBOrO abo YOPHOro KOMbOpPYy TakMM YMHOM, WO 3abesnedye BinbHE YUTaHHS
BHECEHUX BiAOMOCTEN.
3. Y nosuuii 1 y pasi, SKWO AeknapaHToM y 3BITHOMY poui 3MiHEHO Npi3BuLLE, iM'S,






